OBEC HERMANOVICE
1€ 00295981

Vyuctovani financnich vztaht obci poskytnutych dotaci a financnich

prispévkl neziskovym objektiim a ob¢aniim v roce 2016

Polozka pfijemce

5229 Spolek pratel Vrbenska

,Lapkové z Drakova“
Vrbno pod Pradédem
Slezska Diakonie — Benjamin Krnov
Matefska skola Vrbno p/P.

Materska sSkola Krnov

Materska sSkola HolCovice
z Hefmanovic

Motycka
prazdninovy détsky tdbor

Vcelafi

CELKEM:

5499 seniofi obce
schvélenych zasad

V Hefmanovicich 05.06.2017

7000,-

5000,-

1560,-

4950,-

20700,-

1500,-

8000,-

48710,-

93050,-

ucel
lesni slavnost

prispévek na ¢innost

prispévek na ¢innost

prispévek

nein.pfispévek na déti

pFispévek na

pfispévek na ¢innost

pFispévek na otop dle



